Et pro 1 strawe^l cere ponderante 10 quintallos

De Hans Swalyngburgh, Hans, pro uno pack ^mcum 1200 [ulnis] pighlynges^m. Precii £12

De Hans Culle, Hans, pro 4 packes lini. Precii £16

Et pro 2 strawes cere continentibus 21 quintallos

De eodem magistro, Hans, pro 475 waynskottes^e, 4 lastis cinerum, 1 last piche, 11½ lastis terre, 250 fungiis, 2 packes tele lini stricte continentibus 100 ulnas, 2 ^aparvis^a fardellis cum 4 peciis continentibus 300 ulnas forlaken, 2 peciis cors Holande continentibus 30 ulnas. Precii £34

^aEt pro 2 parvis peciis cere ponderantibus 1 quintallumⁿ

De Hans Stut, Hans, pro 1 mece^k cupri continente 1½ mece^k. Precii £18

Et pro 2 strawes cere ponderantibus 16 quintallos

De Hans Hosterberch^o, Hans, pro 2 rollis tele lini Hennovers^p et 1 lasto piche. Precii £25

^{a-a} Omitted L2. ^b Henrici L1, in error. ^c tarre L2. ^d picis L2. ^e weynscottes L2. ^f Lesborn L2. ^g Scapehuson L2. ^h Hovelle L2. ⁱ Written over uno, erased L2. ^j parve L2. ^k mese L2. ^l Corrected in L2 from strawer. ^{m-m} tele lini pighlinges continente 1200 ulnas L2. ⁿ⁻ⁿ Entered as the last entry in the ship L2. ^o Horsterberch L2. ^p Hennowers L2.

[126] De navi Gasper Boke^a ^bvocata Mary de Hamburg^b 17^o die
 Maii [17 May 1481]

De Willelmo Scaphuson, Hans, pro 1 strawe cere ponderante 10 quintallos

De Hillibrand van Unno, Hans, pro 1 strawe cere ponderante 10 quintallos

- De Tylman van Howelle^c, Hans, pro 3 lastis trane magne bonde. Precii..... £36
 Et pro 1 strawe cere ponderante 13 quintallos
- De Hans Culle, Hans, pro 6 packes lini, 1 barello et 1 ^aparvo^a basket cum 51 tymbre ^acours^a grey et 50 tymbre letewis. Precii£53 8s 4d
 Et pro 5 strawas cere ponderantibus 55 quintallos
- De eodem magistro, Hans, pro 300 waynskottes^d, 1 fatte et 2 packes lini, 100 parvis treys, dimidia rolla telle lini Hennovers et 2 peciis ^atele^a lini stricte continentibus 50 ulnas. Precii£26 8s 4d
 Et pro 2 parvis peciis cere ponderantibus 1 quintallum
- De Gerrardo Lesbern^e, Hans, pro 3 packes lini. Precii £12
- De Albright Falland, Hans, pro 3 mece^f cupri continentibus 2½ mece^f et 2 dimidiis packes lini. Precii £34
 Et pro 1 strawe cere ponderante 12 quintallos
- De Hans Swalyngburgh, Hans, pro 1 pak cum 1300 ulnis Soltwich et 1 pak continente 1200 ulnas pightlinges. [Precii].....£31 10s
- De Hans Hosterberch, Hans, pro 3 pakes fungiarum lose, ^g2¼ wawas vitri et ^edimidia rolla tele lini Hennovers continente 400 ulnas. Precii£40 6s 8d
- De Henrico Lathusen^h, Hans, pro 2ⁱ fattes [et] 2 barellis copros, 4 fattes lini, 10½ lastis terre^j, 4 saccis plumarum, 2½ lastis osmond, 50 orys, 3 packes pighlinges continentibus 3300 ulnas, 1 pak^k Niperfeldes continente 900 ulnas, 2 pakes Soltwich^l continentibus 2400 ulnas, 1 pak cum 800 ulnis Soltwich^l et 400 ulnis Hennovers^m, 2 pakes pightlyng continentibus 2400 ulnas, 2 dimidiis rollis Hennovers^m continentibus 900 ulnas et 1 fardello cum 300 ulnis Hennovers^m. Precii £238 10sⁿ
 Et pro uno strawe^o cere ponderante^p 16 quintallos
- De Matheo Hynkylman^q, Hans, pro 200 waynskottes^r, 2700 fungiis lose, 1 ^aparva^a rolla tele lini Hennovers^m continente 400 ulnas, 1 cista cum 2 peciis tele lini Hamburg continentibus 100 ulnas. Precii £40
- De Herman Plough, Hans, pro 1 strawe cere ponderante 8 quintallos
- De Tylman Barkes, Hans, pro 1 strawe cere ponderante 11 quintallos
- De Eggard Meire, Hans, pro 3 pakes lini, 1½ lastis osmond, 2½ pakes cum 2200 ^sulnis^s pighlynges et 100 ulnis Ulsom, dimidia rolla Ulsom et 1 pak Soltwich^l continente 1000 ulnas. Precii£60 6s 8d
 Et pro ½ strawe cere ponderante 6 quintallos
- De Hans Stut, Hans, pro 3 pakes lini, 1 mece^f continente 1½^t mece^f cupri. Precii £30
 Et pro 5 strawas^u cere ponderantibus^v 53 quintallos^w
- De Georgio Tak, Hans, pro 3 lastis fungiarum, 1 rolla Hennovers^m, 1 pak Soltwich^l continente 800 ulnas et 200 ulnis Lemagois, 1 parvo ^sfardello^s cum 200 ulnis Soltwich^l et 100 ulnis Hennovers^m. Precii..... £63